BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1BL64 K6776 BNPP  DJIA 37000,00 C 12-24 usD 4,47 16-08-24 4,51 4,51 4,51 4,63 4,51 2.400 10.824,00
NLBNPESTGJF3 K6820 BNPP  DJIA 43000,00 P 09-24 usD 1,58 28-08-24 1,42 1,42 1,42 1,43 1,42 570 809,40
NLBNPESTML79 K6860 BNPP  ESTX5 4500,00 C 06-25 EUR 112 16-08-24 1,14 1,14 1,14 1,18 1,14 10.000 11.400,00
NLBNPESTRQWO L0002 BNPP  IBE 13,00 P 09-24 EUR 0,32 22-08-24 0,32 0,30 0,32 0,33 0,31 12.568 3.896,08
NLBNPES18NJO K9431 BNPP  IBX35 11300,00 P 10-24 EUR 022  23-08-24 0,21 0,20 0,20 0,21 0,20 5.000 1.040,00
NLBNPES1B691 K6424 BNPP  IBX35 11100,00 C 09-24 EUR 0,35 28-08-24 0,38 0,35 0,38 0,36 0,36 200.000 73.000,00
NLBNPESTEOEO K9364 BNPP  IBX35 11800,00 C 09-24 EUR 0,03 01-08-24 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 100.000 3.000,00
NLBNPESTA644 K6938 BNPP  NDX1 19000,00 P 09-24 usD 0,56 26-08-24 0,50 0,36 0,36 0,36 0,40 2.100 840,00
NLBNPESTNNJ3 K9747 BNPP  NDX1 20500,00 C 09-24 usD 0,15 26-07-24 0,16 0,12 0,16 0,16 0,14 15.040 2.105,60
NLBNPESTUFF2 | 0278 BNPP  NVDA 140,00 C 12-24 usD 117  27-08-24 0,85 0,85 0,85 0,86 0,85 440 374,00
NLBNPESTDMZ2 1.0328 BNPP  ORO 2500,00 C 12-24 usbD 1,09 16-08-24 1,09 1,09 1,09 1,14 1,09 500 545,00
NLBNPES1ZPG8 L0338 BNPP  PLATA 30,00 C 12-24 usD 1,91 28-08-24 1,97 1,90 1,95 1,92 1,95 9.030 17.646,75
NLBNPESTKTI8 K7246 BNPP  SAN 4,20 C 12-24 EUR 0,22 22-08-24 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 900 207,00
NLBNPESTKSAT L0116 BNPP  SCYR 3,20 P 12-24 EUR 0,25 26-08-24 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 1.300 338,00
NLBNPESTE489 K5382 BNPP  SPX 4800,00 C 12-24 usD 4,08 16-08-24 4,12 4,12 4,12 4,24 4,12 2.500 10.300,00
NLBNPEST0T53 K6956 BNPP  SPX 5200,00 C 09-24 usbD 1,91 23-08-24 2,07 1,88 2,07 2,07 2,01 1.400 2.822,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SY2YBK2 | 0520 SGEG  AAPL 210,00 P 09-24 usD 0,07 01-08-24 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 20.000 1.000,00
DEO00OSY2YBLO L0521 SGEG  AAPL 230,00 P 12-24 usbD 0,55 01-08-24 0,50 0,50 0,50 0,46 0,50 20.000 10.000,00
DEO00SW92125 K8950 SGEG  DAX 18250,00 P 09-24 EUR 0,09  28-08-24 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 30.000 1.800,00
DEO00SW92133 K8951 SGEG  DAX 18500,00 P 09-24 EUR 0,13 22-08-24 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 9.000 810,00
DE000SW92158 K8953 SGEG  DAX 19000,00 P 09-24 EUR 0,32 28-08-24 0,23 0,23 0,23 0,25 0,23 1.000 230,00
DE000SY2X5D0 L0400 SGEG  DAX 19000,00 P 10-24 EUR 0,40 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 30.000 9.900,00
DEOOOSU6WWC4 K7798 SGEG  IBX35 11000,00 C 09-24 EUR 043  27-08-24 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44 10.750 4.730,00
DEOOOSUBWWG5 K7802 SGEG  IBX35 11000,00 P 09-24 EUR 0,05  28-08-24 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 4.000 160,00
DEO00SU7X6H2 K8218 SGEG  IBX35 11500,00 C 12-24 EUR 0,29 24-07-24 0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 5.400 1.674,00
DEO0OSW743G5 K8595 SGEG | IBX35 11500,00 P 12-24 EUR 0,41 28-08-24 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 10.000 4.100,00
DEO00SW743S0 K8605 SGEG  IBX35 10500,00 P 03-25 EUR 0,24 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 1.000 230,00
DEO00SW743T8 K8606 SGEG  IBX35 11000,00 P 03-25 EUR 035 28-08-24 0,35 0,35 0,35 0,36 0,35 85.400 29.890,00
DEO00SY2X827 0552 SGEG  IBX35 11300,00 P 09-24 EUR 0,12 28-08-24 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 20.000 2.400,00
DE00OSY2X8TO L0543 SGEG  IBX35 11100,00 C 09-24 EUR 0,34 28-08-24 0,35 0,35 0,35 0,36 0,35 5.000 1.750,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW746S3
DEOOOSW926G6
DEOOOSU6WS84
DEOOOSU7X2E8
DEOOOSV7GPX4
DEOOOSW923R0
DE0O00OSY2X710
DEOO0OSY2X7G9
DEOOOSY2XTH7
DEOOOSY2X7T2
DE000SY2X7UO
DEOOOSY2X7V8
DEOOOSY2X7W6
DEOOOSW747H4
DEOOOSW748C3
DEOO0SW748D1
DEOOOSWT748E9
DEOOOSWT748F6
DEOOOSW748H2
DEO00SW926Q5
DEO0OOSY2YBY3
DE0O00SY2YCO03
DE0O00OSY2YC60
DEOO0OSY2YC78
DE0O00OSY2YC94
DE0OO0OSY2YCZ8
DEOOOSW920T2
DEOOOSQTROM7
DEOOOSQTRON5
DEOOOSV41QuU1
DEOOOSV41QW7
DEOOOSQTRUY9
DEOOOSV1QPA4
DEOOOSW744J7
DEOOOSU7YBN9
DEOOOSUBWTQO
DE000SQ4PL49
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K8900
K9104
K7658
K8079
K4676
K9011
L0490
L0471

L0472
L0482
L0483
L0484
L0485
K8625
K8654
K8655
K8656
K8657
K8659
K9112
L0533
L0659
L0665
L0666
L0668
L0658
K8922
J9155
J9156
K3092
K3094
J8962
K2576
K8824
K8414
K7674
Jo477

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
ITX
MSFT
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SMCI
SPX
TEF

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
40,00 P 12-24
430,00 C 09-24
20000,00 C 09-24
20500,00 C 09-24
16400,00 C 06-25
18000,00 P 09-24
18000,00 P 03-25
18000,00 P 11-24
18500,00 P 11-24
24500,00 C 12-24
17500,00 P 12-24
18000,00 P 12-24
18500,00 P 12-24
80,00 P 12-24
110,00 C 09-24
100,00 C 12-24
110,00 C 12-24
100,00 C 03-25
110,00 C 06-25
115,00 C 09-24
120,00 P 09-24
135,00 C 09-24
140,00 C 12-24
150,00 C 12-24
150,00 C 03-25
130,00 C 09-24
2400,00 P 12-24
15,00 C 09-24
14,00 C 12-24
14,00 C 06-25
13,00 C 12-25
2,75 C 03-25
4,50 C 12-24
4,00 P 09-24
700,00 C 12-24
5500,00 C 09-24
4,00 C 12-24
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
EUR

Preced.
Prev.
0,16
0,28
0,28
0,11
3,54
0,16
1,11
0,57
0,76
0,04
0,58
0,74
0,94
0,18
1,67
2,83
2,25
3,20
3,02
1,37
0,08
0,07
0,12
0,09
0,14
0,08
0,34
0,02
0,11
0,25
0,50
0,87
0,13
0,03
0,16
0,71
0,09

Fecha
Date
26-08-24
27-08-24
28-08-24
28-08-24
16-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24

28-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24
25-07-24
21-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24
28-08-24
27-08-24
19-08-24
28-08-24
01-08-24
23-07-24
22-08-24
29-07-24
28-08-24
28-08-24
27-08-24

28-08-24
19-08-24
07-08-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,15 0,14
0,47 0,44
0,31 0,35
0,11 0,12
3,53 3,74
0,10 0,10
1,09 0,99
0,55 0,46
0,74 0,62
0,04 0,04
0,57 0,49
0,72 0,63
0,92 0,81
0,15 0,15
1,20 1,23
2,51 2,51
1,97 1,92
2,90 2,90
2,73 2,73
0,92 0,89
0,06 0,06
0,03 0,03
0,10 0,09
0,07 0,07
0,11 0,11
0,05 0,04
0,30 0,30
0,01 0,02
0,10 0,11
0,23 0,24
0,47 0,49
0,88 0,88
0,13 0,14
0,02 0,03
0,18 0,19
0,71 0,82
0,08 0,09

CMP
VWAP
0,15
0,47
0,31
0,11
3,63
0,10
1,09
0,55
0,74
0,03
0,57
0,72
0,92
0,13
1,22
2,51
1,97
2,90
2,73
0,97
0,06
0,03
0,10
0,07
0,11
0,05
0,30
0,01
0,10
0,23
0,47
0,88
0,13
0,02
0,18
0,71
0,08

N° Valores

N. of Stocks
30.000
4.255
6.061
75.000
3.500
105.000
1.300
4.500
2.000
40.000
2.000
1.300
1.500
13.000
800
100
11.500
16
18
7.996
21.000
1.000
150.000
24.000
1.500
25.000
6.650
103.000
6.000
7.000
8.936
1.000
1.000
8.000
528
7.000
5.000

2]

Efectivo
Turnover

4.500,00
1.999,85
1.878,91
8.250,00
12.355,00
10.500,00
1.417,00
2.475,00
1.480,00
1.400,00
1.140,00
936,00
1.380,00
1.740,00
978,00
251,00
22.685,00
46,40
49,14
7.818,24
1.260,00
30,00
15.000,00
1.680,00
165,00
1.250,00
1.995,00
1.030,00
600,00
1.610,00
4.199,92
880,00
130,00
160,00
95,04
4.970,00
400,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE0O00SQ6DVY6 J9948 SGEG  TEF 3,60 C 12-24 EUR 0,24 28-08-24 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 940 225,60
DEO0O0SQ4PFJ9 J9327 SGEG  TSLA 220,00 C 09-24 usD 0,06 28-08-24 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 17.000 1.190,00
SUBTOTAL: 1.319.698 327.971,93

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTBYCO 59094 BNPP  DAX
NLBNPESTPA04 59057 BNPP  IBX35
NLBNPESTOVC9 59122 BNPP  NDX1
NLBNPESTRRJ5 59130 BNPP  NDX1
SUBTOTAL:
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEO00SW92X87 71962 SGEG  BRENT
DEOOOSN2BEV4 70842 SGEG  IBX35
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35
DEO00SQOKB16 71199 'SGEG  IBX35
DEOOOSU7XDR8 71826 SGEG  NATGA
DEO0OSW74TV2 71865 SGEG  NDX1
DEO00SW74TL3 71872 SGEG  NVDA
DEOOOSW92ZN8 71918 SGEG  SAN
DEO00SU1JV08 71734 SGEG  WTI
DEOOOSWT74TS8 71862 SGEG WTI
SUBTOTAL:

20000,00 P 09-24

11500,00 P 09-24

20750,00 P 09-24

24500,00 P 09-24
P 12-49 usD
C 12-49 EUR
c 12-49 EUR
C 12-49 EUR
C 12-49 usD
P 12-49 usD
C 12-49 usD
P 12-49 EUR
P 12-49 usD
P 12-49 usD

EUR 20.000,00
EUR 11.500,00
USD 20.750,00
USD 24.500,00

1,15
0,15
12,32
45,77

2,99
4,62
1,10
8,64
0,11
0,40
3,74
2,40
0,18
3,73

28-08-24
28-08-24
21-08-24
15-08-24

28-08-24
22-08-24
19-08-24
27-08-24

27-08-24
26-08-24
08-08-24
27-08-24
15-08-24

1,06
0,14
10,70
45,80

2,58
4,78
113
8,90
0,11
0,32
3,562
2,20
0,15
3,82

1,05 1,06 1,05
0,14 0,14 0,14
10,30 10,30 10,24
45,80 45,80 43,83
2,58 2,58 2,64
4,78 4,78 4,71
1,13 1,13 1,12
8,90 8,90 8,86
0,11 0,11 0,11
0,32 0,32 0,34
3,07 3,33 3,30
2,12 2,20 2,22
0,15 0,15 0,15
3,33 3,33 3,39

1,05
0,14
10,34
45,80

2,58
4,78
1,13
8,90
0,11
0,32
3,26
2,16
0,15
3,57

2.000
3.000
100
100
5.200

2.000
1.500
90.000
1.000
5.000
6.000
800
20.000
2.780
524
129.604

2.110,00
420,00
1.034,00
4.580,00
8.144,00

5.160,00
7.170,00
101.700,00
8.900,00
550,00
1.920,00
2.610,00
43.200,00
417,00
1.873,30
173.500,30

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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